
SMLOUVA O DÍLO
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "Občanský zákoník")

Evidenční číslo smlouvy:
Cgs 722082

Smluvní strany:

Česká geologická služba
státní příspěvková organizace zřízená opatřením MŽP č. 16/17 čj.: MZP/2017/110/395
Se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha l
Zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D.
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
Bankovní spojení: Česká národní banka,, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l,
Číslo účtu: 87530011/0710
Kontaktní osoba pro věcné plnění:
(dále jen ,, Objřeahateř')

na straně jedné

a

MK-VISION s.r.o.
Se sídlem: Na Fabiánce 36, 182 00 Praha 8
Zastoupená: Bc. Tomášem Kosourem
IČO: 03044726
DIČ: CZ 03044726
Bankovní spojení: FlO Bank
Číslo účtu: 2500600757/2010
Kontáktní osoba pro věcné plnění: Bc. TomáŠ Kosour

(dále jen "Zhotovitel")
na straně druhé

Společně též jako »Smluvní sírany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana ".

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení
malého rozsahu s názvem s názvem ,,Vytvoření internetového obchodu České geologické
služby" (ID: N006/22N00025892), nabídka Zhotovitele byla Objednatelem vybránajako
nevhodnější (dále jen ,,Veřejná zakáZka").
Cílem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací této Smlouvy v souladu s příslušnými platnými
právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty
realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené.

- l



ČI. I
Předmět smlouvy

1 l Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo s názvem: ,,Vytvoření
internetového obchodu České geologické služby" (dále jen ,,Dílo") za podmínek dále
stanovených v této Smlouvě, a to řádně, bez vad a nedodělků. Bližší specifikace Díla je uvedena
v příloze Č. l - Technická specifikace, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Dílem je, m podmínek stanovených přílohou č. 1 k této Smlouvě (v Technické specifikaci),
míněno:

a) dodáni nového, zcela funkčního a kompletního Vytvoření internetového obchodu
České geologické služby; Dílo musí být i. jakosti, nepoužívané a odpovídající
platným technickým normám a právním předpisům.

b) dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se k Dílu
vztahrýí (např. záruční list);

c) zaškolení dvou odborných pracovníků Objednatele k práci s Dílem. Obsahovou
náplní školení bude zvládnutí obsluhy Díla.

1.2.Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas
provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v ČI. 3. této Smlouvy.

ČI. II
Doba a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo nejpozději do 3 1.12.2022. Zhotovitel se zavazuje zahájit
realizaci Díla ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy.

2.2. Místem plnění je: sídlo Objednatele na adrese Klárov 131/3, 118 21 Praha 1

W

cj. III
Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 1.ltéto Smlouvy Činí 531 572 KČ bez daně z přidané hodnoty
(dále jen ,JJPH"). DPH Činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 y,, tedy
111 630,- KČ. Celková cena včetně DPH tedy Činí 643 202,- KČ (dále jen ,,Cena").

3.2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a
nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a dalŠí činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Smlouvy- .

3.3.Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě zrněny příslušných právních předpísů
upravujících výši DPH. V takovém případě bude úČtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění
zdanitelného plněn j.

3.4.Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v České měně na základě jedné závěrečné
faktury vystavené po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn

2



vystavit fakturu po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s ČI. 4 této Smlouvy.
Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktuiy
proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle ČI.
4této Smlouvy.

3.5.Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
mění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
fimu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou Částku
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude označena evidenčním číslem smlouvy (viz záhlaví této Smlouvy)-

3.6. Fáktura bude zaslána na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy.
3.7.Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje ncbo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná bčžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

3.8. Splatnost fakturyje 30 dní ode dnejejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou .v této měně.

Cl iv
Předání a převzetí Díla

4.1.Dílo bude splněno předáním a převzetíin Díla v souladu s přílohou č. l a to bez vad a nedodělků, o
čemž Smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň:
označení předmětu plnění (Dílo), označení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele,
evidenční číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, Že Dílo přejímj popř-
nepřejímá, soupis provedených činnostt datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců
Objednatele a Zhotovitele.

4.2.Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
Zhotovitele je splněna předáním bezvadného Díla,, příp. až odstraněním vad a nedodělků.

ČI. V
Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1.Způsob plnění Smlouíy. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem, na
svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaných termínech. Zhotovitel je povinen
zpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy- Objednatel je výlučným vlastníkem Díla
a je oprávněn Dílo bez omezení využít pro svoji potřebu.

5.2. Odpovědnostza Škodu, pojištěni. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednatelinebo
třetíin osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušeníin povinností vyplývajících z této
Smlouvy. Tákové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.

5.3. Překážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně omámit jakoukoliv
skutečnosl která by mohla mít byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti
vyplývající z této Smlouvy. Takovým omámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále
plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

5.4.PouŽití Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku
zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho Činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy ani jákákoliv
data shromážděná v souvislosti s plněním této Smlouvy k jiný'n účelům, než ke splnění povinností
vyplývajících z této Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po předání Díla veškerá

3



data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, příp. na pokyn
Objednatele zničit.

5.5. Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny
Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. l Občanského zákoníku upozornit
Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné
vyŽádání poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díl% a to jak v elektronické
podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

5.6. Ochrana práv třetích osob. Zhotovitel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecnč
závazné právni předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že
při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Zhotovitele
nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob.

5.7.Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí veŠkeré případné součinnosti při plnění povinností
vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o veřejných zakázkách"). Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v
místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu se
zákonem Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012
Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) č. 438/2001,
kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1260/1999, pokud jde o řídicí a
kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po
ukončení této Smlouvy.

5.8.Mčenlivost. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o vŠech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Smluvních stran i po skončeni trvání této Smlouvy.

5.9. Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
Smlouvy kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy.

5.10. Započtení, postoupeni Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby.

ČI. VI
Prohlášení Smluvních stran

6.1.Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a se
všemi podklady nutnými pro realizaci Díla a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla
dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, Že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné
podmínky potřebné k bezchybnému plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.

6.2.Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalosti", Zkušeností, praxe, při jeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

6.3.Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty
aje si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních
podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

6.4. Smluvní strany prohlašují, Že předmět Smlouvy není plněním nemožným a Že Smlouvu uzavírají po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6.5.Zhotovitel prohlašuje, Že není předlužen a není mu mámo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, Že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí,
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na

4



schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči
němu zahájeno.

ČI. VII
Práva z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy

7.1.Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců, a to
počínaje dnem převzetí Díla případně části Díla Objednatelem.

7.2.Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
7.3.Jeji vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady

opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany
se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména
a) prodkní Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 dní;
b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

7.4.Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu upravit Dílo a doplnit Dílo. Budou-
ii po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do 15
dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.

7.5. Kterákoli ze Smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy"za podmínek daných při"slušnými
ustanoveníini občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s touto
Smlouvou, požadavky Objednatele a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže
Zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné
přiměřené lhůtč, může Objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl-ji by postup Zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení Smlouvy.

7.6.Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, Že Zhotovitel
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacíin
řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo
b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řWní nebo provádění Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a sníženívýhod volné a otevřené
soutěže

7.7.V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení
z dluŽné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

7.8.V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení
s plněním oproti termínům dle čl.2 této Smlouvy a ČI. 7.4 je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla dle odst. 3.1 kalkulované bez DPH za každý i započatý
den prodlení.

7.9.V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z či. 5 a 6 této Smlouvy je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Díla dle odst. 3.1 kalkulované bez
dph za každý takový případ.

7.10. V případě porušení povinností dle ČI. 5.8 této Smlouvy má dotčená Smluvní strana právo účtovat
druhé straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

7.11. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní ode dne doruČení výzvy k jejich zaplacení povinné
Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost
povinné Smluvní strany nahradit újmu vzniklou druhé straně porušením smluvní povinnosti, které
se smluvní pokuta týká, a to v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu.

7.12. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupenůn se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupení od Smlouvy druhé straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení,
pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí pro i pro
předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem.

5



ČI. VIII
Trvání Smlouvy

8.1.Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022
8.2.Před uplynutíin doby dle ČI. 8.1 lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody

obou Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele dle ČI. 8.3 či ze strany
Zhotovitele dle ČI. 8.4 nebo odstoupením od Smlouvy dle článku 7.3, 7.5 a 7.6 Smlouvy, a dáte
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.3.Objednatel je oprávněn vypovčdčt Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. výpověď Smlouvy
musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce
30 kalendářních dnů poČíná běžet dnem následujícím po dni doruČení písemné výpovčdi Zhotoviteli.

8.4Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění
povinností Objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 30 kalendářních dnů
a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi Objednateli.

8.I.V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením má Zhotovitel právo
na zaplacení části Ceny odpovídající provedené části Dílm a Smluvní strany jsou povinny provést
vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

ČI. IX
Licenční ujednání

9.1.Pokud Zhotovitel v rámci plnění předmětu této Smlouvy vytvoří Dílo, které podléhá ochraně
v souladu s ustanovením zákona Č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném mění (dále jen ,,autorský zákon) a
proto poskytuje Objednateli licenci k užívání díla, tj- oprávnění k výkonu práva užívatjím vytvořené
autorské Dílo.

9.2 Zhotovitel poskytuje licenci ke všem způsobům použití Díla Objednatelem.
9.3 Zhotovitel poskytuje licencijako nevýhradní, územně a množstevně neomezenou a to na celou dobu

trvání majetkových práv k Dílu.
9.4 Objednatel není povinen licenci využít
9.5 Zhotovitel je povinen zajistit, aby výsledkem plnění Díla či jeho částí nebyla porušena práva třetích

osob. V případě, že užíváním Díla či jeho části nebo prostou existencí Díla či jeho části budou
v důsledku porušení povinností Zhotovitele dotčena práva třetích osob, nese zhotovitel vedle
odpovědnosti za takové vady plnění i odpovědnost za veŠkeré škody, které objednateli vzniknou.

9.6 Zhotovitel dále uděluje Objednateli oprávnění Dílo či jeho část dále upravovat; zpracovávat, měnit,
spojit ho s jiným dílem, zařadit jej do díla souborného za účelem jeho dalšího rozvoje a používání

9.7 Objednatel a Zhotovitel se výslovně dohodli, Že odměna za veškerá licenční oprávnění poskytnutá
Objednateli jsou již zahrnuta Ceně za provedení Díla.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

10.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárnč řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto Zpory nebudou v
přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy Ceské republiky.

6



10.3Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.4.Tato Smlouva může být mčněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných obě?la Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným
písemnou formou se nepřiUŽí.

10.5.V případě, že některé ustanovenítéto Smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanoveni této Smlouvy v platnosti a úČinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanoveniín jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původníinu a této Smlouvč jako celku.

10.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst. l, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
Smlouvou.

10.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smjuvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

10.8. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem Č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen ,,ZZOÚ"), a s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob V
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále jen ,,Nařízení").
Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím
účelem smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s ČI. 28 odst. 3 Nařízení a se ZZOÚ.

10.9.Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě si ponechá
Zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží Objednatel.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručnínii podpisy.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy: i l "l "

Příloha č. l: Technická specifikace (příloha 3 Výzvy)

V Praze, dne V Praze dne 13. 10.

Za Objednatele :

Fi 191

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel

Za Zhotovitele:

MK-VIS1ON s.r.o. \
IČO: 03044726 \1 i
Na Fabiánce 36 \,

KBc.1fMqšmls, jednatel

7



Příloha č. 3 - Technická specifikace

1. Název VR
Vytvoření internetového obchodu České geologické služby

2. Předpokládaná cena zakázky: 783 000 KČ s DPH

3. Předmětem výběrového řízení je:

Upgrade e-shopu na komplexní, jednoduchý a efektivní nástroj pro provoz a
jeho správu na platformě Shoptet (www.shoptet.cz). Součástí řešení je i
pronájem provozu předplacením tarifu ,,PROFI" na 4 roky a napojení na
ekonomický informační systém organizace provozovaný firmou MÚZO
Praha, www.muzo.cz. Předpokládaná cena úpravy ekonomického
informačního systému od firmy MUZO je 270 00.0 KČ s DPH viz příloha 1
tato částka je potřeba připočítat k nabídkové ceně.

Celková cena se tedy bude skládat z:
1. Upgrade shopu
2. Pronájmu provozu v tarifu PROFI na 48 měsíců
3. Implementace MUZO (předpokládaná cena 270 000 KČ s DPH)

4. Popis současného řešení internetového obchodu
· Je dostupný na adrese http://obchod.geo|ogY.cz.
· Je postaven na platformě OpenCart 2.
· Je provozován na vlastní infrastruktuře Cgs.
· Vyřizuje průměrně 22 objednávek za týden.
· Návštěvnost je cca 2000 uživatelů/měsíc (11000 zobrazených

stránek).
· Počet registrovaných zákazníků cca 900.
· Počet položek zboží cca 3093 ks.

5. Požadavek na funkce e-shopu
Design a struktura

· graňcká úprava shoptet šablony dle brand manuálu
· šablony pro HP, výpis produktů, Detail produktu, Nákupní košík
· šablony pro obsahové stránky (O nás, VOP, Reklamace, atd.)
· anglická verze obsahu

výpis produktů

· možnost zobrazení vÍce položek na stránce
· možnost určit pořadí zobrazovaných položek
· možnost omezit výběr dle vlastních filtrů

1/2



· možnost řadit knihy dle vlastních filtrů
· možnost definování zobrazených kategorií a produktů na HP
· možnost vkládání více samostatných příloh k jednotlivým

nabízeným produktům např.: obsah, úvod, životopis autora, PDF,
mp4, atd.

Vyhledávání

· Fulltext nad všemi atributy
· našeptávač

Newsletter
· pole pro zadáni emailové adresy k odebírání novinek
· pop up okno s nabídkou odebíráni novinek
· správa kontaktů
· příprava šablony

Sklad a fakturace
· skladový systém Shoptet
· napojení na ekonomický systém (MUZO) - viz níže
· napojeni e-shopu na čtečku na kamennou prodejnu (v terminálu

bude nutné platbu zadat samostatně)
· migrace produktů a uživatelů

Externís|užby

· propojení na zbozi.cz a heureka.cz
· možnost doplnit další dopravce PPL, zásilkovna, atd.
· možnost platby přes platební bránu ComGate
· napojeni na odběr NWL (Mailchimp, Mailkomplet)

Další požadavky
· zákazník bude mít možnost udělat si sám novou registraci bez

nutnosti zásahu administrátora
· zákazník bude mít možnost obnovit zapomenuté heslo pomocí

svého mailu bez nutnosti zásahu administrátora
· Možnost úpravy daňového dokladu po jeho vystavení - storno

chybně vystaveného dokladu, úprava dokladu při vrácení zboží
(jednotlivé položky) a zároveň naskladnění

6. Popis nákupního procesu

E-shop (zákazník)

· E-shop přijímá objednávku a vyřizuje platbu, pokud je online
· E-shop odesílá potvrzeni objednávky e-mailem na zákazníka

2/2



· E-shop zaznamenává skladový pohyb
· E-shop páruje přijatou platbu/Administrátor e-shopu páruje přijatou

platbu
· E-shop generuje XML soubor s dokladem
· E-shop odesílá informaci o odeslání balíku včetně sledovacího linku

Administrátor (ČGS)

· Administrátor e-shopu fýzicky připraví objednávku a odesílá balík
· Do e-shopu zapisuje sledovací číslo balíku
· Offline objednávky (přímý prodej) řeší přes e-shop, skladovost je

přitom zaznamenávána automaticky

7. Typy dokladů:

Doklady pro zákazníky - přímý prodej
Daňový doklad k platbě kartou .
Daňový doklad k platbě hotově
Ukázka používaného dokladu viz. příloha Č.2

Doklady pro zaměstnance - interní doklady
výdejka z prodejny - účtováno ve skladových cenách na různá čísla úkolů
viz. příloha Č.3

příjem zboží na sklad
Přikoupené zboží od různých dodavatelů (rozlišit dodavatele podle IČO,
naskladnění ve skladových cenách)
Vrácení zboží z reklamací (přímý prodej, eshop) ve skladových cenách
Přesuny mezi sklady: sklad 1 (prodejna) a sklad 2 (Kovanice). Sklad
Kovanice slouží k naskladnění výrobků, pohyb na skladu je malý (cca lOx
měsíčně). Další info viz. příloha Č.4
Sledované údaje ve skladech: ID položky, název artiklu, kusy skladem,
sazba DPH (10%, 21%), prodané ks kartou (roční prodej), prodané ks
hotově (roční prodej), výdejky pro zaměstnance v prodejně (roční prodej),
IČo dodavatele, označení komisního prodeje NN, aktuální skladová cena,
prodejní cena. Dále je nutné umět rozlišit u odběratele, pokud jeden typ
dodaného zboží má různé skladové ceny.

Reporty
prodej zboží - denní statistika, rozlišit platbu kartou a hotově
prodej zboží - měsíční, čtvrtletní, roční statistiky
prodej komisního zboží - měsíční, čtvrtletní, roční statistiky
Inventurní seznam — po položkách
Viz. příloha č. 5 měsíční výkaz prodaného zboží

8. Požadavky na školení
Školení pro administrátory a pro koncové uživatele bude provedeno v sídle
zadavatele - Česká geologická služba, Klárov 3, Praha 1

3/2



· Školení pro uživatele - 2x.
· Školení pro administrátory a správce lx
·Vytvoření e-Learningového kurzu v rozsahu provozní dokumentace.

9. Požadavky na dokumentaci
V rámci plnění bude dodána tato dokumentace

· prováděcí dokumentace
· provozní dokumentace (uživatelská příručka)

10. Požadavek na propojení s ekonomickým informačním systémem Cgs
(MUZO)

E-shop by fungoval jako samostatný systém, který bude pouze dávkově
posílat vybrané podklady do ElS. Formou předávání bude soubor XML
samostatný pro každý doklad. Tento soubor bude přístupný EIS. Jednalo by
se o pohyby:
E-shop:
· zálohová faktura
· faktura
- dobropis
Prodejna
· daňový doklad (prodej za hotové)
· daňový doklad (prodej kartou)
· vrácené zboží (v prodejně)

4/2



Příloha č. l:

Dobrýden,

především se Vám omlouvám za Časové prodíeni. Pokud má být cena dostatečně nadimenzovaná, jak píšete, tak bych ji odhadl takto:

- Analýza propojení— 5O-l(jO tis. kč,
- Import dokladů ze souborového systému ve formátech XIS, CSV apod. - 5Otis. Kč/evidenci (objednávky, faktury apod.)
- šmport Obchodních partnerů - 30 tis. KČ,
- Import dalších číSelníků - 1Otis.KČ/číšejník,
- Testováni, ladění- 30 tis. KČ.

Ceny jsou uvedeny bez 21% dph. Stačitakto?

S pozdravem

MÚZO Praha s.r.o.

politických vězňů i5

110 OD Praha

Příloha č. 2:
|Strár,ka: ĺ

tOdběra'teľ:
1.Dtobný prodej

i
jtč:
1djč:
fITel:
jDmum vystaveni: lZ2.2fZl
'Placem kartou

IZIafo v českem masim

rýžuďaci pánev pkstcjvá, prŮměr 3M mm,
jEGpp12
Ú:tahuščka 8mt G85

l
'jMapy výskytů data y ČR
l
l
ŠR
i

f

i

É
f
C

Č

l

Š

l
l
i

Daňový doHad číslo:

Dodavatel:
Česká geologFckä služba
Klárov 3/131
118 21 Praha l
IČ:0UG25798
DIČ: CZOGO2579S

DDIOF(M44

Objednávka: OBľ017S10

počet Cena 5 DPH DPH

IM 23U,GO KČ ID

Ľot) 390,(Xl Kč 21

1ó,CjG 140,0() Kč 21

Lcb 255,00 kč 1(j

Cena bez dph

2U9A9 KČ

322,31 Kč

115,7OKČ

259JJ9 KČ

Příloha č. 3:

5/2



tránka:1

)dběrate1:
ůrejči OJdřich- Cgs

Č:
>1Ĺ

ŕel:

Jatum vystavení: 31.1.2021
Účtováno na Účet: 812000

výdejka číslo:

Vydává:
Prodejna 9720/1329111

VY3001740

Položka
Křída DolniM Labe pd Děčín - levý bEeh, jíZní část (HG rajon
4611)

Křída dolního Labe po DěČin - pravý břeh (HG rajon 4620)

Kvartér Labe po Lovosice (XG rajon 1180)

vysokomýtská synklinäa (HG rajon 4270)

Objednávka: 081017786

počet Cena/ks Cena

1,00 161,83 KČ 161,83 KČ

1,00 151,59 KČ 151,59 KČ

1,00 117,1Z KČ 117,11 KČ

l,® 286.00 KČ 286,00 Kč

Příloha č. 4
l'"

Wkupuvané zbciži wácené zboží zál faktury. dobmpisyJ'" l

imentumi rozdíly

' K"
1>"

PRODEJNA
""""'""í/>

, ,

\ . .

,\ publikace ze skladu

.l l \, výdejky zamestn. net

publikace z repra
mentumt Fozdily l

\, \

l l ' \7kace z tepra
Lp"my~ faktura

l prodej zálohová kktum \,

KŮVANICE ' \

l Ĺ \\
ľ

l - -" \ Ý

\,

""š" T ""'k" povinnéF$ky

6/2



Příloha Č. 5

PMoha 2

Měsíční výkaz - stav zásob - sklad prodejna

Počátečnístav zásob (zůstatek) k 1.1. 2021

příjem na sklad:
Transfer Č.1306 - Muzeum ústí nad Labem fa.20210010
Transfer Č.1307 - Monika Špatková fa.2021002
Transfer Č.13U8 - Monika Špalková fa.2021001
Transfer Č.1309 - Monika Špalková fa 2021003
Transfer Č.1310 - TOPGEO faS20133
Transfer Č.1311 - špatně naskladněno, vystornováno
Transfer Č.1312 - Vodní zdroje Chwdim 21034
Transfer Č.1313 -Vodní zdroje Chrudim 2100'8
Transfer Č.1315 - zboží z repra přes Kovanice

vrácené zboží Storno objednávky č. OB5Cl17519

výdej ze skladu:
prodej za hotové
prodej na kartu
prodej na fakturu
Spotřeba - výdejky

1605 672,94 KČ

3 315,0'0 KČ
23 700,00 Kč
27 700,00 KČ
4 370,00 KČ

24 598,00 KČ
' 0,(X) KČ

2 025,60 Kč
2 025,60 KČ

29 750,00 Kč

1462,® Kč

8 624,55 Kč
7 092,78 Kč

66 966,42 KČ
13 892,68 KČ

Koríečný stav zásob (zůstatek)"

Vyhotovii(a): Helena Nemečkova

1628 042,71 KČ

712


